



## W3 Lystrup ApS

Vingelhøjvej 18  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 41002174

## Årsrapport 12.12.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Torben Brand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

W3 Lystrup ApS

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41002174

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 12.12.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Torben Brand, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.394)
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.394)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(11.394)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.394)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Materielle aktiver under udførelse		99.969
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>99.969</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>108.606</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		(11.394)
<b>Egenkapital</b>		<b>88.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>108.606</b>
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(11.394)	(11.394)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(11.394)</b>	<b>88.606</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	325
Øvrige finansielle omkostninger	1.069
	<b>1.394</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Materielle aktiver under udførelse kr.</b>
Tilgange	99.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.969</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W3 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
